Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNtctPAL DE NoVA NAZARÉ . MT

cesrÃo 2oo7 -2oog

Câmara MuniciPal de
Nova Nazaré

ApÍovado Por Unanlmldadê

-t ol t )oo]Ê

Autoria Vereador: Reginaldo Martins Del Colle
Visto

O Vereador que esta subscreve, vem na forma regimental em

vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo.

Sr. Pedro Aureliano Rosa, PreÍeito Municipal lnterino, pra que
providencie a aquisição de computadores para a Associação das
Mulheres, Associação do Bairro Novo Horizonte e para o Sindicato dos
Trabalhadores Rurais de Nova Nazaré.

JUSTIFICATIVA

Sete.
Sala das Sessões, aos seis dias do À/ês de Agosto de Dois Ívlil e

Regi ins Del Colle
ereador PP

COMPROMISSO COM O POVO DE NOVA NAZARE

Av. Frei Agusiine, s,/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/1152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT

tNDtcAÇÃo N" 039/2007

Na certeza de um breve atendimento a esta indicação' que e de

extrema relevância para que facilite o trabalho destas instituições

filantrópicas a buscar atender as necessidades dos nossos munÍcipes

em cada área de sua atuação, a de ver a grande diíiculdade

encontrada por estas instituições por não participar do Mundo Digital'